
                              2024年 11月 5日 

 

お客様各位 

                              日本 ERI株式会社 

 

平素より、弊社の電子申請システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、「電子申請システム plus 」に、11月より業務開始予定の「計画通知」の追

加及び利便性向上のための機能強化を行いました。 

引き続き、更なるお客様へのサービス価値向上に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細については、下記を参照ください。 

                 記 

 

１. バージョンアップ日 

2024年 11月 5日（火）＊11月 5日より機能が実装されます。 

 

２.対象システム 

 「電子申請システム plus」 

 

３.バージョンアップ内容  

① 「計画通知」項目の追加 

・申請種別及び検索条件に計画通知を追加 

② 機能強化 

・申請種別区分及び検索条件に、建築物,工作物,昇降機,建築設備を追加 

＊申請種別で建築確認関係又は計画通知を選択した場合に限る 

 

４.「電子申請システム plus」HPのご案内 

https://www.j-eri.co.jp/webinar/shinsei_goannai_plus.html 

 

＊1 今回のバージョンアップは、「電子申請システム plus」のみ行っております。現在並行稼働している

「電子申請受付 Web システム」については、2024 年 12 月末までに閉鎖を行います。利便性の高い「電

子申請システム plus」への移行に向けて、ご利用のお客様のご協力を賜りますようお願い致します。 

＊2 計画通知の業務については、業務開始となりましたら、別途ご案内いたします。 

                                        以上 

https://www.j-eri.co.jp/webinar/shinsei_goannai_plus.html

